
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

EVELINE COSMETICS GLYCOL THERAPY NIACINAMIDE
COMPLEX Kuracja przeciw niedoskonałościom 18 ml
+GRATIS
 

Cena: 24,49 PLN

Opis słownikowy

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaEVELINE COSMETICS GLYCOL THERAPY NIACINAMIDE COMPLEX Kuracja przeciw niedoskonałościom 18 mlFormuła
kuracji została oparta na bazie aż 10% kompleksu z Niacynamidem (witaminy B3) oraz 1% kompleksu cynkowego z myślą o
maksymalnej skuteczności i delikatności dla skóry skłonnej do zmian trądzikowych.10% NIACINAMIDE complex - niacynamid, czyli
witamina B3, polecany do pielęgnacji cery podczas terapii przeciwtrądzikowej, działa łagodząco i antyoksydacyjnie.DziałanieZINC PCA
1% - kompleks cynkowy wspomaga łagodzenie objawów trądziku oraz redukuje nadmierne wydzielanie sebum. Cynk przyspiesza
też proces apoptozy — czyli obumierania starych i odradzania się nowych komórek skóry, co pozwala uniknąć problemu zatkanych
porów skóry i tworzenia się zaskórników. Niweluje szkodliwy wpływ wolnych rodników oraz przyspiesza proces regeneracji.5% kompleks
kwasu glikolowego przyspiesza odnowę komórkową, działa przeciwstarzeniowo, redukuje niedoskonałości i wygładza strukturę
skóry.Sposób użyciaPreparat zalecany do stosowania na NOC. Wieczorem, na oczyszczona i sucha skórę twarzy, nałożyć serum,
omijając okolice oczu i ust. W zależności od tolerancji skóry, stosować 2-3 razy w tygodniu. Na dzień zaleca się stosowanie kremu
ochronnego z filtrem przeciwsłonecznym.Ostrzeżenia: Produkt tylko do użytku zewnętrznego. Przed użyciem wykonaj próbę
uczuleniową na małym fragmencie skóry. Nie stosuj na uszkodzoną, podrażnioną skórę. W trakcie aplikacji może występować
zaczerwienienie, delikatne pieczenie lub mrowienie, które są naturalną reakcją skóry. W przypadku nieustąpienia tych objawów bądź ich
nasilenia należy przerwać stosowanie produktu. W przypadku dostania się produktu do oczu natychmiast przemyć dużą ilością wody.W
trakcie kuracji oraz przez 4 tygodnie po jej zakończeniu należy unikać silnego nasłonecznienia oraz korzystania z solarium.Przechowuj
poza zasięgiem dzieci. Chroń przed działaniem promieni słonecznych.SkładAqua (Water),Niacinamide, Glycerin, Propanediol, ZincPCA,
Betaine, Glycolic Acid, Citric Acid, MalicAcid, Salicylic Acid, Lactic Acid, MagnesiumPCA, Urea, Panthenol,
Hydroxyethylcellulose,Hydroxyacetophenone, Phenoxyethanol,Ethylhexylglycerin, Disodium Phosphate,Sodium Phosphate, Polysorbate
60.
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